日本・トルコ協会

会長 小林栄三 様

年  月  日

入会申込書（個人会員）

貴協会の趣旨に賛同し、下記の通り入会申込みを致します。

氏名（和文） 氏名（ローマ字）

生年月日       年      月     日

現住所 （〒    −     ）

電話番号・FAX 携帯電話番号

E-mail（携帯アドレス以外でお願いします。）

協会からのお知らせなどのメール配信希望  （ はい  いいえ ）

職業         勤務先名（学校名）

住所 電話番号

家族会員 氏名（和文）

（ローマ字）

生年月日

    年  月  日

職業

会費       円（個人会費一口/7,000 円以上・家族会員は 1 名につき一口 3,000 円以上）

他友好協会・団体入会状況

トルコに住んだことがある方はご記入ください。

駐在地：              駐在期間：    年  月〜    年  月

備考欄 （入会の希望動機などを必ずご記入下さい。）

何で協会のことをお知りになりましたか？

会員の紹介・ HP・ アナトリアニュース・その他（                ）

紹介者の氏名  日中可能な連絡先

紹介者の氏名 日中可能な連絡先

入会審査にあたり事務局よりご本人並びにご紹介者へ連絡をさせていただく事がございます。

（注記）

１．当協会の規定に基づく入会審査を行います。入会の諾否にかかわらず、審査の内容や判定の理由に

ついてはお答えできませんので、予めご了承ください。

２．入会が承認された場合、本申込書に記載された内容は会員情報を、以下のことに使用いたします。

＊会報および会員宛て配送物の送付

＊その他、当協会の業務の遂行にあたり会員情報の使用が必要な場合

上記の注意・確認事項について承諾の上、協会の規約を遵守することを誓い、入会を申し込みます。

この申込書を A4 サイズで印刷し、必要事項をご記入の上、下記までお送りください。

 〒107-0061 東京都港区北青山 2-5-1 伊藤忠商事東京本社ビル内

 日本・トルコ協会 事務局宛

 TEL：03-3497-8039

 FAX：03-3497-8038